
 Ersatzteilliste Arcora 510BM 

 

 

Arikelnummer Name Stückzahl Preis exkl. MWST in CHF 

510.1 Schmutzwassertankdeckel 1 127.70  

510.2 Dichtung 1 29.70 

510.3 Schwimmerführung 1 2.10 

510.4 Führungshalter 1 4.95 

510.5 4X25 Schrauben 4  

510.6 Dichtung 1 2.10 

510.7 Schwimmer 1 24.90 

510.8 M6 Flügelmutter 1  

510.9 Griff Box komplett 1 129 

510.10 M8X40 Zylinderschraube 2  

510.11 4X35 Schraube 2  

510.12 Ladestecker 1 4.20 

510.13 Halterung 2  

510.14 Sicherungshalterplatte 1 49.50 

510.15 3A Sicherung 1 10.50 

510.16 M5X20 Schraube 2  

510.17 30A Sicherung 1 10.50 

510.18 50A Sicherung 1 10.50 

510.19 50A Relais 1 79.50 

510.20 M3X8 Schraube 2  

510.21 Panel Platte 1 4.20 

510.22 Ein/Aus Schloss 1 26.90 

510.23 Schalter 2 20.40 

510.24 3X10 Schraube 6  

510.25 Control Steuerung 1 129 

510.26 M4X10 Schraube 2  

510.27 120A Relais 1 159 

510.28 M4X20 Schraube 2  

510.29 M8X45 Schraube 2  

510.30 4X20 Schraube 4  

510.31 Schmutzwassertank 1 990 

510.32 Saugschlauch 1 64.50 

510.33 Halterung 1 18.90 

510.34 Feder 2  

510.35 Distanzhülse 2  

510.36 M5X20 Schraube 2  

510.37 Dämmmatte 2 49.50 

510.38 Dichtgummi zu Saugmotor 1 9.90 

510.39 Halteplatte Saugmotor 1 74.40 

510.40 M6X16 Schraube 4  

510.41 Überlaufschutz 1 15 



510.42 M6X30 Schraube 6  

510.43 Dichtung 1 5.10 

510.44 Saugmotor 1 297 

510.45 5X20 Schraube 4  

510.46 40X3 "O" Ring 1 1.80 

510.47 Saugstutzen 1 9.50 

510.48 27-51 Schlauchbride 1 9.50 

510.49 Saugschlauch kurz 1 39.50 

510.50 M6X90 Schraube 3  

510.51 Saugfilter 1 9.50 

510.52 Schmutzwasserentleerschlauch 1 74.40 

510.53 Schlauchhalterung 3 2.10 

510.54 M5X16 Schraube 6  

510.55 Halteplatte 1 19.80 

510.56 M5X16 Schraube 2  

510.57 Verteilerplatte 2 19.80 

510.58 M4X20 Schraube 4  

510.59 Frischwasser Einfüllfilter 1 29.70 

510.60 Haltekette 1 13.20 

510.61 Frischwassertank 1 990 

510.62 M6X20 Schraube 2  

510.63 M6X12 Schraube 16  

510.64 Scharnier Rostfrei 2 15 

510.65 Abdeckknopf 1  

510.66 M8X25 Schraube 1  

510.67 Buchse 1  

510.68 Handgriff 1 9.90 

510.69 Hebel zu Saugdüsenabhebung 1 24.90 

510.70 M8X60 Schraube 1  

510.71 Buchse 1  

510.72 M6X16 Schraube 3  

510.73 Halterung zu Saugdüsenabhebung 1 49.50 

510.74 Welle zu Wasserverstellung 1 15 

510.75 24X3.5 "O" Ring 2 2.10 

510.76 Wasserverstell Gehäuse 1 19.80 

510.77 Wasserverstell Griff 1 9.90 

510.78 M3X20 Schraube 1  

510.79 Verbinbder 1 19.80 

510.80 M4X12 Schraube 1  

510.81 Ventil 1 15 

510.82 34X3.5 "O" Ring 1 2.10 

510.83 Filtergehäuse 1 15 

510.84 Wasserfilter 1 15.50 

510.85 Anzeige Winkel 2  

510.86 4X20 Schraube 8  



510.87 14X10 Schlauch 1 9.90 

510.88 M6X20 Schraube 1  

510.89 Saugdüsenabhebung Kette/Seil 1 19.80 

510.90 Abdeckung 1 29.70 

510.91 M6X2 Schraube 4  

510.92 Halterung 1 19.80 

510.93 M5X16 Schraube 2  

510.94 12V-100AH Batterie 2 790 

510.95 Bürstenmotor 1 937.50 

510.96 Aufnehmer 1  

198 510.97 M20X1.5 Mutter 1 

510.98 Distanzscheibe 3 

510.99 Aufnehmer 1 

510.100 Bürstenverstellhalterung 1 39.60 

510.101 M8X30 Schraube 3  

510.102 Bürstendeckplatte 1 39 

510.103 6.4X25 Schraube 6  

510.104 Bürstenmitnehmerscheibe 1 19.80 

510.105 M6X16 Schraube 2  

510.106 Bürstenabdeckung 1 99 

510.107 Spritzschutzring 1 34.20 

510.108 Bürste 20 Zoll 1 178.20 

510.109 M6X12 Schraube 8  

510.110 M8X25 Schraube 3  

510.111 18X12PVC Schlauch 2 19.80 

510.112 4X10 Schraube 2  

510.113 Magnetventil 1 78.30 

510.114 Abweisrad 3 15 

510.115 M6X40 Schraube 1 2.10 

510.116 13-20 Schlauchbride 1  

510.117 Bürstengewicht Gestänge 1 24.90 

510.118 Hülse 7 9.90 

510.119 M8X30 Schraube 5  

510.120 Bürstenabhebung 1 49.50 

510.121 M8X20 Schraube 4  

510.122 Chassis 1 445.50 

510.123 Hebel 1 18.90 

510.124 Feder 1 10.50 

510.125 4X20 Schraube 1  

510.126 M6X25 Schraube 1  

510.127 Halter 1 9.90 

510.128 M8X120 Distanzschraube 1 9.90 

510.129 M8 Sterngriff 1 5.10 

510.130 M8X35 Schraube 2  

510.131 Achse 1 39.60 



510.132 6204 Kugellager 4 10.50 

510.133 8-inch Rad 2 79.20 

510.134 Abdeckung Rad 2 4.10 

510.135 4 inch Lenkrolle 2 39.50 

510.136 M8X20 Schraube 8  

510.137 M8X30 Schraube 2  

510.138 Hülse A 1 18.40 

510.139 Hülse B 1 18.40 

510.140 Pedalgummi 1 9.90 

510.141 Bürstenabhebehebel 1 49.50 

510.142 M8X80 Schraube 1  

510.143 Halter 1 39.60 

510.144 M8X45 Schraube 4  

510.145 Saugdüsenaufnehmer 1 99 

510.146 M8X20 Schraube 1  

510.147 Rad Halter 2 10.40 

510.148 Saugdüse Alu-Guss 1 355.20 

510.149 Lenkrolle 2 15 

510.150 M6X25 Flügelmutter 6  

510.151 Halterung Sauglippen hinten 1 39.60 

510.152 Schnalle zu Sauglippenhalterung hinten 1 29.70 

510.153 M4X6 Schraube 4  

510.154 Sauglippe hinten 1 79.50 

510.155 Sauglippe vorne 1 39.60 

510.156 Sauglippenhalterung vorne 1 39.60 

510.157 M12 Mutter 2   

510.158 M6X40 Schraube 2  

510.159 8X30X3 Scheibe 2  

510.160 M8 Sterngriff 2 9.90 

510.161 M6X30 Schraube 1  

510.162 Mitnehmerhalterung 2 9.90 

 

 

 

 



 
 



 









 


